
DICHIARAZIONE, resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, DI INSUSSISTENZA DI 

CAUSE OSTATIVE ALLA NOMINA A PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA Gara 

comunitaria a procedura aperta finalizzata alla stipula di un accordo 

2023/2027 e gli interventi del PSP PAC 2023/2027 di interesse regionali (Reg. UE 2021/2115 art. 

123). CUP: C91C23002770009 

Il sottoscritto ALFONSO PONZIANI nato a TERAMO il 16/09/1981 e residente a MONTORIO AL 
VOMANO (TE) alla via LEOPARDI n° 28, CAP 64046, C.F.PNZLNS81P16L103P con riferimento 

Presidente della commissione esaminatrice per la valutazione delle istanze pervenute 
in seguito alla procedura in oggetto. 

ai sensi degli artt. 35 e 35-

amministrazioni e le modalità di 

degli artt. 51 e 52 del Codice di procedura civile; 
consapevole 

obiettività, trasparenza, equità e ragionevolezza e di agire in posizione di indipendenza e 
imparzialità; 

DICHIARA 

X  di seguito riportato; 

AreaComProtocollo unico 01.Posta in Arrivo  Protocollo Nr. 0001934/24 del 17/04/2024



X che non sussistono situazioni di incompatibilità tra il/la sottoscritto/a e i concorrenti, ai sensi degli 
articoli 51 e 52 del codice di procedura civile (art. 11, co. 1, D.P.R. n. 487/1994); 
X di non aver riportato condanne, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti 
nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35-bis, D.Lgs. n. 165/2001). 
 

SI IMPEGNA altresì 
 

 a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente dichiarazione 
al Responsabile di Progetto e/o della fase di affidamento della presente procedura.  

 
 
TORTORETO LIDO (TE)         Il dichiarante 
17/04/2024 

 
 
 

no 
EACOM 

aver preso visione. 
 
INFORMATIVA SULLA PRIVACY (art. 13 del Reg. UE n. 2016/679 del 27 aprile 2016) 
Finalità: I dati forniti sono trattati esclusivamente per le finalità istituzionali (acquisizione delle informazioni necessarie 

rese) connesse agli artt. 35 e 35- 87/1994. 
Base giuridica: Il trattamento dei dati per la finalità di cui sopra viene effettuato - secondo le condizioni di cui all'art. 6, 
co. 1, lett. c) del Regolamento (UE) 679/2016 - per adempiere un obbligo legale al quale è soggetta la Regione.  
Titolare del trattamento dei dati è l EACOM, con sede in via Leonardo Da Vinci, 6  (AQ).  
Modalità del trattamento: 
comunque automatizzati anche a fini di archiviazione (protocollo e conservazione documentale) da persone autorizzate 
e impegnate alla riservatezza. Il trattamento dei dati avverrà, comunque, in modo tale da garantire la sicurezza, la 
protezione e la riservatezza dei dati medesimi. 

ad altre amministrazioni per le verifiche di veridicità delle informazioni rese secondo le previsioni di cui al D.P.R. n. 
445/2000. 
Periodo di conservazione: I dati saranno trattati per il tempo necessario al raggiungimento delle finalità suddette. 
Successivamente saranno conservati in conformità alle norme sulla conservazione della documentazione 
amministrativa.  
Diritti degli interessati: Gli interessati hanno il diritto di ottener  l'accesso ai propri dati personali 
e la rettifica o la cancellazione degli stessi o la limitazione del trattamento che li riguarda o di opporsi al trattamento 
(artt. 15 e seg. GDPR).  
Diritto di reclamo: Gli interessati che ritengono che il presente trattamento dei dati personali avvenga in violazione di 
quanto previsto dal GDPR hanno il diritto di proporre reclamo al Garante per la Protezione dei dati personali come 

 
Regolamento. 
 
TORTORETO LIDO (TE)         Il dichiarante 
17/04/2024 

 
 

Alla presente si allega copia fotostatica di un documento di riconoscimento in corso di validità 



AreaComProtocollo unico 01.Posta in Arrivo  Protocollo Nr. 0001898/24 del 15/04/2024




